3. Duns Scoti super Metheororum libros tres priores commentarius; cum capitulum tabula. fol. 118.  
Incip. "Circa primum metheororum queritur utrum de impressionibus."  
In calce, "Explicit questiones tertii libri metheororum secundum doctorem subtilem ordinis minorum, ac scripte per manum fratris Wyllelmi Vavysur, ejusdem ordinis, anno Dominice incarnationis 1491. Amen then."  
Post tabulam sequitur versus,  
"Finito libro sit laus et gloria Christo."

### Ms 228

Codex chartaceus, in 4to minori, ff.61 sec.xv exeuntis; exaratus [an Oxoniae] chartis eodem tempore eademque manu factis, ac istae, quibus impressus est "tractatus de productionibus personarum in divinis secundum mentem Scoti editus per magistrum Jacobum Lupi."

1. Tractatus de apparentiis [an Scoti?] fol. 1.  
Incip. "Circa materiam de apparentiis multa occurunt dubia."  
Desin. "est finis quod Vavysur, etc."  
In calce, "Explicit materia de apparentiis."

2. Tractatus de proportionibus. fol. 4.  
Incip. "Omnis proportio aut est communiter dicta."

3. Tractatus de fallacis. fol. 8.  
Incip. cap.i. "Capitulum primum docens quis utitur silogismo sophistico et quot sunt mete sophisticæ. In rebus est ita quod."  
In calce, "Explicit fallacie per manum fratris Wyllelmi Vavysur."

4. Determinationes logicae. fol. 14.  
Incip. "Utrum est illa quae distinguitur formaliter distinguitur realiter."  
In calce,  
"Nomen scriptoris si tu cognoscere velis,  
"Gill. tibi sit primum, medium ber. tus que in hymum."  
"Hoc opus exegi. sit celi gratia regi."

5. Determinationes physicae. fol. 27.  
Incip. "Circa primum metaphysice queritur, an sensus visus sit nobilissimus."  
In calce, "Et sic est finis harum questionum valde ultilium Oxonie anno 1490."

6. Quaestiones de anima. fol. 51.

# Renaissance Man, Series One, Part 2

Incip. "Hic suppono, quod in uno corpore est una anima."  
In calce, "Amen, quod frater Wyllelmus Vavysur; Explicant questiones de anima valde perutiles anno Domini 1490.

## Ms 229

Codex membranaceus, in 4to. ff.111, sec.xiv. exeuntis.  
Liber de arte grammatica, qui dicitur Manuale Puerorum, in quatuor partes distributus; praevia praefatione. fol. 3.  
Praemittitur,  
"Sancta Maria fave. nil des mihi scribere prave."  
Incip. praef. "Cum animadverterem quem plures etiam doctores, immo ut serius dicatur, docendi presumptores."  
Incip. lib. "Scias primo ut dicit Ky[iwar]by in summa sua, Oratio est objectum, construccio est illius objecti passio."  
Desin. "tractatum est supra in capitulo Interrogationum versus finem."  
In calce, "Explicit diasintastica gramatice."  
"Si baptisetur. liber hic manuale vocetur."  
Sequuntur,  
a. Capitulum de nomine 'Parentela.' aliisque;  
*Lat. et Angl.* fol. 110.  
b. Grammaticalia quaedam alia, partim versibus expressa. fol. 110 b.  
c. Versus de praestigiatore. fol. 111.  
Incip.  
"Prestigiat fraudat sed prestigior jaculator."

## Ms 230

Chartaceus, in 4to, ff.108, sec.xv.  
1. Notabilia super Porphyrium, secundum Gualterum Burlaeum. fol. 1.  
In calce,  
"Finito libro, sit laus et gloria Christo."  

2. Notabilia Praedicamentorum, secundum eundem. fol. 17.  

3. De vocibus, orationis formis, etc. fol. 31.  
Incip. "Voces sunt note, que sunt."  
In calce, "Et hic finis hujus tractatus."  

4. Notulae secundum H. Brygemoore. fol. 33.  

5. Notulae aliae, secundum Franciscum [Mayronis?] fol. 39.  

6. Notulae logicae, seu Intentiones secundum Harney. fol. 47.  

7. Aliae super Porphyrium, secundum Scotum, Albertum et Cornibiensem. fol. 53.  

8. Notabilia super sex Principia, etc. secundum Antonium [Andream] et Albertum. fol. 60.  

9. Notabilia Meteororum. fol. 67.  
Incip. "In libro meteororum agendum est de hiis que sunt."  
In calce, "Explicit finis hujus tractatus."  

10. Francisci [Mayronis?] liber de virtutibus moralibus. fol. 73.  

11. Notabilia Burlaei super libros Ethicorum. fol. 78.  

12. Notabilia super libros Physicorum. fol. 83.  
Incip. "Nota quod in primo phisicorum determinatur specialiter."  

13. Notabilia Burlaei super secundum et tertium de anima. fol. 90.  
In calce, "Explicit notabilia super 2 et 3 librum de anima; Deo gratias."  

14. Ejusdem forsitan scriptoris super libros Ethicorum notabilia. fol. 106.  
Incip. "Nota quod ethica dicuntur ab ethos quod est mos, et autor hujus erat Aristoteles, et Eustachius commentator hujus divisit philosophiam."

## Ms 231

Codex chartaceus, in 4to, ff.129, sec.xv.  
1. Gulielmi [Alverni?] Parisiensis, liber de exemptionibus. fol. 1. Tit. "Parisiensis de exemptionibus."  
Incip. "Augustinus 6 de civitate Dei; quod Deus sic itaque."  
In calce, "Explicit Parisiensis de exemptionibus."  

2. Ejusdem Gulielmi de praebendis liber. fol. 28 b.  
Tit. "Incipit alias tractatus ejusdem de praebendis."  
Incip. "Beemoth sicut scriptum – protegunt umbre umbram ejus."  
In calce, "Explicit tractatus Parisiensis de praebendis."  

3. Ejusdem liber de vitiis et virtutibus abbreviatus. fol. 38.

# Renaissance Man, Series One, Part 2

Tit. "Incipit alias tractatus ejusdem de viciis et virtutibus ut creditur abbreviatus."  
Incip. "Primo videndum est quid sit peccatum, secundo de nominibus et tertio quare sit vitandum peccatum."

4. S. Bernardi, abbatis Claraevallensis, sermones septendecim in Psalmum x. "Qui habitat," cum prologo. fol. 61.  
Extant impress. inter opera, edit. Paris. 1690 Fom.i.col. 827.  
In calce, "Explicit sermones beati Bernardi super Psalmum, Qui habitat."

5. Ejusdem Bernardi Sermones in adventu Domini tres, in virgilia Nativitatis quatuor, et in nativitate Christi tres. fol. 86.  
Exstant in edit. cit. col.717-729; 755, 760, 765, 772, 776, 779, 785.

6. Ejusdem Bernardi Sermo de dedicatione ecclesiae. fol. 103.  
Tit. "Incipit sermo beati Bernardi de dedicatione ecclesie."  
Exstat ibid. tom.i.col.1070.

7. Ejusdem "liber de dispensatione et paecepto," paeviis prologo et capitulis, ad abbatem Columbensem. fol. 106. Deficit  
in verbis, "ubi sane nec abbatem," in edit.cit.col.504, B.2.

8. Tabula super Johannis de Abbatis-villa [Sermones in evangelia et epistolias per annum.] fol. 109.  
In fine, "Explicit tabula super opus magistri Johannis de Abbatis-villa super."

9. Index verborum et materiarum alphabeticus ad eosdem. fol. 112 b.

## REEL 29

### Ms 233

Codex membranaceus, in 4to minori, ff.154, secc.xiii-xv.

1. Anonymi cujusdam liber Grammaticus de comparativis, etc. fol. 1.  
Incip. "Notandum quod comparativus gradus et superlativus praeter naturam."  
Citantur Priscianus, Hugutio, [Alexandri de Villa Dei] Doctrinale, etc. Inseruntur quoque definitiones vocum, Crisma, scilicet,  
Justitia, Alleluia, etc.

2. Liber de oratione, utrumque mutilus. fol. 7.  
Incip. in cap. de orando Deum et hominem, "valet apud eum cui nostram petitionem offerimus. Secundus modus  
captationis est," et desin. "sacrificium cordis adoleatur."  
Incip. cap. de locutione, "In locutione quinque res sunt obervande."  
Deficit in cap. de custodia disciplinae in mensa, a verbis, "in omni parte interrupcionem facere."

3. Liber de barbarismo et soloecismo, [auctore Donato] cum glossis marginalibus. fol. 13.  
Incip. "Barbarismus est una pars orationis in communi sermone."  
Desin. "Trojanas vexit ad urbes."  
In calce, "Explicit liber barbarismi."  
Exstat impress. inter Grammaticos ed. Putschio, col.1767.

4. Glossulae in [Donati?] artem grammaticam. fol. 19.  
Incip. "Ab infinitivo incipit, etc. Finita cognitione nominum, incipiunt."

5. Problematum liber; [olim peculi Johannis Dee, Londoniensis] in calce mutil. fol. 21.  
Incip. "Cur in ovo ista distincta sint albugo."  
In margine inferiori scribitur, "Liber sancti Albani de libraria conventus ex dono abbatis Johannis septimi; qui titulum  
deleverit, anathema sit. Amen."

6. Geberi, philosophi Arabis, in Ptolemaei Almagestum commentarius, interprete anonymo. fol. 32.  
Incip. "Scientia species habet, quarum melior potest."  
In margine inferiori, "Verba Geber filii Aflau Ispalensis."  
In calce, *manu recentiori*, "Quod in his 33 foliis de commento Gebir scribitur continet in exemplari undecim folia et  
dimidium, et remanens 53 folia que non scribuntur, et sic non habetur hic nisi quasi sexta pars et parum ultra totius  
commenti Gebir super Almagesti."